
 

2024 年 3 月吉日  

各 位 

山口レインボープライド 2024 実行委員会 

委員長 田中 愛生 

「山口レインボープライド 2024」ご協賛のお願い 

拝 啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、来る 2024 年 6 月 29 日（土）に「山口レインボーパレード 2024」を開催いたしま

す。昨年に引き続き 2 回目の開催となります。 

 山口県は全国随一の保守的な地域であり、これまで性的マイノリティ（LGBTQ＋）の人

権が守られてきたとは言い難く、当事者のメンタルヘルス低下や、人材の県外流出を招いて

います。 

 山口県の発展のためには、社会の構成員すべての人の人権が尊重され、その能力や個性を

存分に発揮できる社会を実現する必要があります。その一助として、まずはイベント開催を

通じて、社会が抱える問題の可視化と啓発を進めていきたく存じます。また、今年４月から

山口市と阿武町で、９月からは山口県で同性カップルを家族として社会的に承認するパート

ナーシップ宣誓制度がはじまり、LGBT 理解増進法関連の施策も進められています。山口県

に性的マイノリティ理解がより促進されることを願い、昨年主催した山口青年会議所から引

き継いで本イベントを開催します。 

 つきましては、下記の趣旨をご理解の上、ご協賛を賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。                                          

敬 具 

記 

（1）開催日時：2024 年 6 月 29 日（土曜日） 

  イベント全体：10：00～16：00    パレード：13：00～14：00（予定） 

（2）開催場所：山口市中央公園（山口市情報芸術センターYCAM 横） 

（3）協賛の種類： 

① スタッフＴシャツ ／ ② パンフレット広告 ／ ③ バックパネル ／ ④ 寄付 

 
※別紙「協賛イメージ図」をご参照ください。 

以 上 

 なお、お申し込みは、別紙「協賛申込書」にご記入のうえ、2024年 5月 20日（月）ま

でに、「申込フォーム」よりご送信いただきますようお願い申し上げます。お申込みいただ

いた方には、後日こちらからご連絡させていただきま

す。 

お申し込みフォーム 

 

 
山口レインボープライド 2024 実行委員会 

【お問い合わせ】y.r.pride@gmail.com 

750-0008 山口県下関市田中町 7-11 田中町ビル 2 号室 鈴木

法律事務所内  

https://yamaguchi-rainbow-pride.jimdofree.com/ 

ＪＡバンク 8134-404 

口座番号 0096794 

山口レインボープライド実行委

員長 田中 愛生 



 

 

協賛申込書 

レインボープライド 2024 実行委員会 事務局 宛 

 

 「山口レインボープライド 2024」協賛について、下記の通り、申し込みます。 

（１）協賛者様について 

（２）協賛の種類 

ご希望の種類・金額に丸をしてください。 

① スタッフ T シャツ（背面はカラー不可。白黒のみ） 

  15 万円（前面・カラー可能） ／ 10 万円 ／ 5 万円 ／ ３万円 ／ １万円  

② パンフレット広告 （掲載内容を別途お送りください） 
  ５万円  ／  ３万円 ／ １万円 

データ作成・提出が難しい方は下記から掲載メッセージをお選びください（複数選択可能） 

❶ 山口レインボープライド 2024 開催おめでとうございます！ 

❷ HAPPY PRIDE！ 

❸ その他 

 

 

③ バックパネル（一律３万円）（※ご希望重複した場合、調整をお願いすることがあります） 

 A  ／  B  ／  C  ／  D  ／  E 

④ 寄付 

 

                   円 

領収書 

2024 年  月   日 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿様 
 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿円 
 

企業・団体名  

ご担当者名  

ご住所  

ご連絡先 TEL:             e-mail: 

ＪＡバンク 8134-404 

口座番号 0096794 

山口レインボープライド実行委

員長 田中 愛生 



 

上記金額を確かに領収いたしました。 
山口レインボープライド 2024 実行委員会 
 



 

 別紙「協賛イメージ図」 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

パンフレット広告をご希望の方で、データ作成・提出が難しい方は、下記から掲載メッセージを 

お選びください。（複数選択可能） 

① 山口レインボープライド 2024 開催おめでとうございます！ 

② HAPPY PRIDE！ 

③ その他（下の空欄にご記入ください） 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


